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PRESSMEDDELANDE 
Halmstad den 16 mars 2012 
 

HMS får order på 16 MSEK 
 
HMS Networks AB (publ) har signerat ett utvecklings- och leveransavtal med en av de ledande 
Nordamerikanska tillverkarna inom industriell automation och utrustning för energiövervakning. 
Avtalet avser en ny produkt för EtherNet/IP kommunikation vilken sammankopplar avancerad 
utrustning för energiövervakning med industriella nätverk. Avtalet är värt 2 MSEK under 2012 och 
ytterligare 7 MSEK per år under de nästkommande två åren, totalt 16 MSEK över en treårsperiod.   
 
EtherNet/IP har under senaste åren etablerat sig som en av de mest framgångsrika Ethernet teknologierna 
för krävande industriella system. HMS Anybus® teknologi, inklusive det nya Device Level Ring (DLR) 
protokollet för höghastighet- och högprestanda applikationer, anpassas nu till denna kunds specifika behov 
och byggs in i kundens kommunikationsprodukter inom elkraft området.  
 
”Den här ordern bekräftar vår position som en ledande partner och leverantör av industriella 
nätverkslösningar till globala automationsföretag. HMS har resurserna att leverera marknadsledande 
teknologi, tillförlitliga och kostnadseffektiva lösningar som möter kraven från våra mest krävande kunder.” 
säger Kevin Knake, Key Account Manager på HMS. 
 
”Det är glädjande att kunna meddela att HMS har erhållit denna prestigefulla order. Särskilt som denna 
framgång baseras på vår nya FPGA baserade NP40 teknologi som kombinerar hög prestanda, flexibilitet och 
litet format förpackat med vårt utbud av mjukvara, vilket varit nödvändigt för denna krävande applikation ”, 
säger VD Staffan Dahlström. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström, telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen för 
de senaste tolv månaderna uppgick till 380 Mkr och sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all 
utveckling och huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike, Storbritannien, 
Danmark, Indien och Kina. HMS har 240 anställda och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk 
under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in i automationsutrustning såsom elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem 
och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma 
effektiva och flexibla automationssystem med lägre energiförbrukning. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i 
Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology. 
 


